
roi53 
ZARZĄDZENIE NR PM -................. /2018 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia ...JA...�.��R�.0...........2018 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do 
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 położonego 
przy ul. Pszczyńska 153 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części 
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal. 

Na podstawie: 
art.lla ust.l i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) 

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata. 

zarządza się co następuje: 

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/ ... �.��..... /2018 w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki 
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku 
niniejszego zarządzenia. 
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych 
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RAD._,.....,,.."" 
dr.J·· · · ··,�d:i 

���':t 
l-l,\ 

o3 °'tiiL1Gi� 

2 



(zł) 

(zł) 

Wykaz nr ZGM/ .. ?.�9../2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalączn� 9'0 Zarządzenia Prezydenta Miasta 
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM{e.�j.�.... /2018 z dnia AA:QP...2018 r. 

Wysokość opiat za 
Cenaużytkowanie wieczyste TerminynieruchomościPrzeznaczenie wnoszenia orazWartośćUdział wForma lokalowej,Wartośćnieruchomości i Adres I oznaczenia I oplata nierucho- udziału zawierająca I 25% wart. 

warunki zmiany Opis nierucho- przekazaniapowierzchnia 
nlerucho-mości(m2) 

opłatagruntu (zł) sposób jej 
zagospodaro-

nieruchomości wg 
ewidencji gruntów mości roczna opłatę z tytułunetto udziału 

wysokości opiat 
za użytkowaniewspólnejmości netto 1% wart. wania w gruncie użytk. wiecz. wieczyste gruntuudziału (zł) gruntu (zł) 

111097 86431 s2 
Nieruchomość 

gruntowa
zabudowana: 

Pszczyńska 149-159 

obręb: 

Politechnika 

działka nr: 
571 

księga wieczysta: 
GLlG/00054232/5 

Nieruchomość 
lokalowa: 

Pszczyńska 153 
lokal nr: 

4 

powierzchnia
gruntu: 

3561 

powierzchnia
użytkowa

lokalu: 
88,02 

6 budynków 
wiele 

kondygnacyjnych 
wybudowanych 
w technologii
tradycyj n el 

usytuowanych na 
nieruchomości 

gruntowej
wyposażonej 

w sieć: 
wod.-kan.,
elektr., gaz. 

lokal na I 
piętrze, składa 

się z trzech 
pokoi, kuchni, 
łazienki z we 

oraz przedpokoju 
o powierzchni

65,16 m2 wraz z 
pomieszczeniem
przynależnym (2 

piwnice) o 
powierzchni
22,86 m2• 

oddanie w 
wieczyste

użytkowanie
ułamkowej

części działki 

sprzedaż 
prawa

własności 

tereny
mieszkaniowe o 

niskiej
intensywności

zabudowy 

641 229,00 0,0258 

-

16 544,00 

netto 

4 136,00 

VAT 23 % 

951,28 

brutto 
5 087,28 

netto 

165,44 

VAT23 % 

38,05 

brutto 
203,49 

I oplata - płatna
do dnia zawarcia 
umowy, opiaty 
roczne - płatne
do 31 marca, 

warunki zmiany -
art. 71-78 

ustawy z dn. 
21.08.1997 r. 

o gosp. nieruch. 
(tj. Dz. U. z 2010 

r., poz. 121 z 
późn. zm.) 

139 200,00 

-

-

UWAGA: nlnle sz y ogloszeń w budynku Zakładu Gos podarkl Mieszkaniowej tj. odAA �.OJ.'.....2018 r. do 9.J.YV...... 2018 r.j y wykaz podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabllc .Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nier chomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dni�-':)..·�0" 2018 r. Po bezskutecznym upływie 

·ter In nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. , 

� /)�JlttA
�!N, :��i -- 'L��,l 03. WRl. 2018
1,. cR' ··�,(J , , •·Il " I· V<.}\/VV\J-I 

12 


	PM-6853-18_Strona_1
	PM-6853-18_Strona_2

